
Württembergischer Schützenverband 1850 E. V. Kreis Rottweil

D U R C H G A N G S L I S T E
Kreismeisterschaft 2024

20.02.2024
Anlage        : SGi Rottweil 2
Wettbewerb: Luftgewehr Auflage (1.11 )

Durchgang: 1 Tag: 23.03.2024 Zeit: 10:00 Uhr

1. Hofer,  Dieter SV Waldmössingen 1959 S 2 1
2. Schaumann,  Dietmar SV Waldmössingen 1960 S 2 2
3. Moser,  Armin SV Waldmössingen 1962 S 2 3
4. Heilborn,  Horst SGi Rottweil 1959 S 2 4
5. Schmid,  Jürgen SV Fluorn-Winzeln 1962 S 2 5
6. Hattler,  Günter SGi Rottweil 1948 S 5 6
7. Hattler,  Monika SGi Rottweil 1950 DS 4 7
8. Nürnberg-Nienhaus,  Ramona SGi Rottweil 1958 DS 3 8
9. Schmid,  Uwe SGes Schramberg 1970 S  1 9

10. Grieshaber,  Sabine SGes Schramberg 1960 DS 2 10

Durchgang: 2 Tag: 23.03.2024 Zeit: 11:00 Uhr

1. Lörcher,  Thomas SGes Schramberg 1969 S  1 11
2. Buchholz,  Erwin SV Lauterbach 1959 S 2 12
3. Walz,  Egolf SGes Schramberg 1953 S 4 13
4. Kuhner,  Markus SGes Schramberg 1959 S 2 14
5. Kammerer,  Karl SV Fluorn-Winzeln 1953 S 4 15
6. Bippus,  Rudolf SGi Rottweil 1941 S 5 16
7. Blank,  Hermann SGi Rottweil 1946 S 5 17
8. Karrais,  Wolfgang SGi Rottweil 1954 S 3 18
9. Digeser,  Josef SGi Rottweil 1935 S 5 19

10. Biswurm,  Norbert SGi Rottweil 1952 S 4 20

Durchgang: 3 Tag: 23.03.2024 Zeit: 12:00 Uhr

1. Kolberg,  Karin SGi Rottweil 1954 DS 3 21
2. Dold,  Hubert SGes Schramberg 1946 S 5 22
3. Meyle,  Günter SGes Schramberg 1946 S 5 23
4. Dold,  Berthold SGes Schramberg 1949 S 4 24
5. Kammerer,  Heinz SGes Schramberg 1948 S 5 25
6. Grieshaber,  Klaus SGes Schramberg 1954 S 3 26
7. Kreuz,  Karl-Heinz SGes Schramberg 1956 S 3 27
8. Rapp,  Horst SV Trichtingen 1941 S 5 28
9. Frommer,  Willi SV Trichtingen 1943 S 5 29

10. Pomorin,  Christof SV Trichtingen 1958 S 3 30

Durchgang: 4 Tag: 23.03.2024 Zeit: 13:00 Uhr

1. Fischer,  Fritz SV Lauterbach 1943 S 5 31
2. Müller,  Werner SSV Bösingen 1945 S 5 32
3. Buchholz,  Brigitte SV Lauterbach 1958 DS 3 33
4. Mei,  Gotthard SSV Bösingen 1966 S  1 34
5. Braun,  Thomas SGes Schramberg 1971 S  1 35
6. Roth,  Walter SSV Bösingen 1943 S 5 36
7. Ohnmacht,  Dieter SSV Bösingen 1954 S 3 37
8. Bantle,  Gerolf SSV Bösingen 1956 S 3 38
9.
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Württembergischer Schützenverband 1850 E. V. Kreis Rottweil

D U R C H G A N G S L I S T E
Kreismeisterschaft 2024

20.02.2024
Anlage        : SGi Rottweil 2
Wettbewerb: KK 50 m Auflage (1.41 )

Durchgang: 1 Tag: 24.03.2024 Zeit: 10:00 Uhr

2. Freigang,  Markus SV Fluorn-Winzeln 1972 S  1 40
3. Ruf,  Kurt SV Fluorn-Winzeln 1966 S  1 41
4. Rapp,  Horst SV Trichtingen 1941 S 5 42
5. Vogt,  Wolfram SSV Aistaig 1967 S  1 43

Durchgang: 2 Tag: 24.03.2024 Zeit: 11:00 Uhr

1. Grüb,  Klaus-Peter SGes Oberndorf 1945 S 5 44
2.
3.
4.
5.

Durchgang: 3 Tag: 24.03.2024 Zeit: 12:00 Uhr

1. Burger,  Jörg SSV Aistaig 1968 S  1 45
2. Schaumann,  Dietmar SV Waldmössingen 1960 S 2 46
3. Heilborn,  Horst SGi Rottweil 1959 S 2 47
4. Lange,  Guido SV Trichtingen 1971 S  1 48
5. Hattler,  Günter SGi Rottweil 1948 S 5 49
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Württembergischer Schützenverband 1850 E. V. Kreis Rottweil

D U R C H G A N G S L I S T E
Kreismeisterschaft 2024

20.02.2024
Anlage        : SGi Rottweil 2
Wettbewerb: KK 50 m Auflage (1.41 )

Durchgang: 1 Tag: 23.03.2024 Zeit: 10:00 Uhr

1. Zeiss,  Lothar SGi Rottweil 1944 S 5 50
2. Kolberg,  Bernd SGi Rottweil 1949 S 4 51
3. Kolberg,  Karin SGi Rottweil 1954 DS 3 52
4. Dold,  Hubert SGes Schramberg 1946 S 5 53
5. Meyle,  Günter SGes Schramberg 1946 S 5 54

Durchgang: 3 Tag: 23.03.2024 Zeit: 12:00 Uhr

1. Hattler,  Monika SGi Rottweil 1950 DS 4 55
2. Nürnberg-Nienhaus,  Ramona SGi Rottweil 1958 DS 3 56
3. Schmid,  Uwe SGes Schramberg 1970 S  1 57
4. Hofer,  Dieter SV Waldmössingen 1959 S 2 58
5. Grieshaber,  Sabine SGes Schramberg 1960 DS 2 59

Durchgang: 4 Tag: 23.03.2024 Zeit: 13:00 Uhr

1. Lörcher,  Thomas SGes Schramberg 1969 S  1 60
2. Buchholz,  Erwin SV Lauterbach 1959 S 2 61
3. Walz,  Egolf SGes Schramberg 1953 S 4 62
4. Digeser,  Josef SGi Rottweil 1935 S 5 63
5. Blank,  Hermann SGi Rottweil 1946 S 5 64

Durchgang: 5 Tag: 23.03.2024 Zeit: 14:00 Uhr

1. Kuhner,  Markus SGes Schramberg 1959 S 2 39
2. Dold,  Berthold SGes Schramberg 1949 S 4 66
3. Kammerer,  Heinz SGes Schramberg 1948 S 5 67
4. Grieshaber,  Klaus SGes Schramberg 1954 S 3 68
5. Kreuz,  Karl-Heinz SGes Schramberg 1956 S 3 69

Durchgang: 6 Tag: 23.03.2024 Zeit: 15:00 Uhr

1. Karrais,  Wolfgang SGi Rottweil 1954 S 3 65
2.
3.
4.
5.
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Württembergischer Schützenverband 1850 E. V. Kreis Rottweil

D U R C H G A N G S L I S T E
Kreismeisterschaft 2024

20.02.2024
Anlage        : SGi Rottweil 2
Wettbewerb: Luftpistole Auflage (2.11 )

Durchgang: 1 Tag: 24.03.2024 Zeit: 10:00 Uhr

2. Hattler,  Günter SGi Rottweil 1948 S 5 70
3. Schaumann,  Dietmar SV Waldmössingen 1960 S 2 71
4. Burger,  Jörg SSV Aistaig 1968 S  1 72
5. Hofer,  Dieter SV Waldmössingen 1959 S 2 73
6. Decker,  Thomas SV Waldmössingen 1960 S 2 74
7. Schmid,  Jürgen SV Fluorn-Winzeln 1962 S 2 75
8. Lange,  Guido SV Trichtingen 1971 S  1 76
9. Heimburger,  Horst SV Herrenzimmern 1959 S 2 77

10. Müller,  Günter SV Herrenzimmern 1961 S 2 78

Durchgang: 2 Tag: 24.03.2024 Zeit: 11:00 Uhr

1. Obenaus,  Harrina SGi Rottweil 1956 DS 3 79
2. Hattler,  Monika SGi Rottweil 1950 DS 3 80
3. Bippus,  Rudolf SGi Rottweil 1941 S 5 81
4. Kolberg,  Bernd SGi Rottweil 1949 S 4 82
5. Sauter,  Anton SV Waldmössingen 1951 S 4 83
6. Kuhn,  Viktor SV Trichtingen 1942 S 5 84
7. Fehrenbacher,  Walter SV Lauterbach 1948 S 5 85
8. Motz,  Karl-Heinz SV Lauterbach 1955 S 3 86
9. Ruof,  Günter SV Trichtingen 1951 S 4 87

10. Sandrock,  Heinz SV Trichtingen 1951 S 4 88

Durchgang: 3 Tag: 24.03.2024 Zeit: 12:00 Uhr

1. Maier,  Peter SV Herrenzimmern 1969 S  1 89
2. Felsner,  Harald SV Waldmössingen 1947 S 5 90
3. Lehmann,  Günther SV Trichtingen 1952 S 4 91
4. Rauch,  Werner SV Waldmössingen 1959 S 2 92
5. Glück,  Harald SV Waldmössingen 1958 S 2 93
6. Roming,  Roland SV Waldmössingen 1955 S 2 94
7.
8.
9.

10.
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Württembergischer Schützenverband 1850 E. V. Kreis Rottweil

D U R C H G A N G S L I S T E
Kreismeisterschaft 2024

20.02.2024
Anlage        : SGi Rottweil 2
Wettbewerb: Sportpistole Auflage (2.42 )

Durchgang: 1 Tag: 24.03.2024 Zeit: 10:00 Uhr

1. Roming,  Roland SV Waldmössingen 1955 S  1 95
2. Felsner,  Harald SV Waldmössingen 1947 S 3 96
3. Hattler,  Günter SGi Rottweil 1948 S 3 97
4. Rauch,  Werner SV Waldmössingen 1959 S  1 98
5. Glück,  Harald SV Waldmössingen 1958 S  1 99

Durchgang: 2 Tag: 24.03.2024 Zeit: 10:45 Uhr

1. Scharnowski,  Dieter SV Waldmössingen 1954 S 3 100
2. Zeiss,  Lothar SGi Rottweil 1944 S 3 101
3. Wittel,  Reiner SV Herrenzimmern 1958 S 3 102
4.
5.

Durchgang: 3 Tag: 24.03.2024 Zeit: 11:30 Uhr

1. Schaumann,  Dietmar SV Waldmössingen 1960 S  1 103
2. Maier,  Peter SV Herrenzimmern 1969 S  1 104
3.
4. Heilborn,  Horst SGi Rottweil 1959 S  1 105
5.
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Württembergischer Schützenverband 1850 E. V. Kreis Rottweil

D U R C H G A N G S L I S T E
Kreismeisterschaft 2024

20.02.2024
Anlage        : SGi Rottweil 2
Wettbewerb: Ordonnanzpistole  WT2.1 (2.90 )

Durchgang: 1 Tag: 24.03.2024 Zeit: 12:30 Uhr

1. Mischke,  Björn SV Villingendorf 1982 H 1 106
2. Wagner,  Simon SV Villingendorf 1996 H 1 107
3. Bauer,  Christoph SV Villingendorf 1991 H 1 108
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